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Группа No 1    10:10    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГРАЧЕВ Егор МОС  1  4  2  V  2  V 0.333 -6 19 6

АБРАМЕНКО Яков СПБ  V  V  2  3  4  3 0.333 -3 22 5
БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО  V  4  4  V  2  V 0.500 0 25 3
ПОЛКОВНИКОВ Марк МОС  V  V  V  3  0  V 0.667 3 23 2
МАРТЬЯНОВ Макар СПБ  1  V  4  V  0  V 0.500 -5 20 4
КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
САМОХВАЛОВ Семен СПБ  4  V  2  2  4  1 0.167 -10 18 7

Группа No 2    10:10    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРИЛИН Федор СПБ  1  V  1  0  1  2 0.167 -18 10 7
ГОРИН Никита МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ALIZADA Uzeyir Elshan AZE  3  2  2  V  V  V 0.500 -4 22 5
КУРНАВИН Александр СПБ  V  2  V  1  V  1 0.500 -1 19 3
КИСЛЫЙ Егор МОС  V  1  4  V  4  V 0.500 4 24 2
СЕРГЕЕВ Василий ПСК  V  0  4  2  V  V 0.500 -3 21 4
ЕЛШАНСКИЙ Алексей САР  V  3  3  V  4  4 0.333 1 24 6

Группа No 3    10:10    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ  V  1  V  V  4  3 0.500 1 23 4
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  1  2  V  V  4  4 0.333 -3 21 5
МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  V  V  V  4  4  V 0.667 9 28 2
КОЛПАКОВ Ростислав СПБ  3  3  2  V  2  2 0.167 -12 17 7
СЕЛИН Егор МОС  3  1  V  4  4  1 0.167 -11 18 6

ГОВОРКОВ Никита КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 3

Группа No 4    10:10    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
РОПОТ Арсений СПБ  0  3  1  2  2  V 0.167 -15 13 6
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  3  4  V  4  V 0.500 6 26 4
ВЫРМАСКИН Валерий САМ  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 2

САФИН Данил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС  V  3  2  1  4  V 0.333 -2 20 5
MISIRZADE Oruj Mahr AZE  V  V  3  2  V  V 0.667 4 25 3
КИСЕЛЕВ Алексей МОО  3  2  2  1  0  1 0.000 -21 9 7

Группа No 5    10:10    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
НАГОРНЫЙ Леонид СПБ  3  3  1  2  V  3 0.167 -9 17 7

ФЛЕГИНСКИЙ Марк МОС  V  V  2  2  V  3 0.500 2 22 4
БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  1  V  4  4  2 0.333 -6 21 5
НАПИРАЛЬСКИЙ Максим СПБ  V V3 4  3  V  V 0.667 10 25 2
КУСТОВ Петр МОС  V  V  V V4  4  3 0.667 5 26 3
КУЗЬМИН Николай ПСК  1  3  V  1  V  2 0.333 -11 17 6
ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 1
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Группа No 6    10:10    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
ТАМАРИН Николай СПБ  1  V  3  V  V  4 0.500 -2 23 4

КОНДРАТЕНКО Юрий МОС  V  V  0  3  V  V 0.667 7 23 3
ДЬЯКОНОВ Александр МОО  4  3  V  2  2  V 0.333 -7 21 6
СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  2  V  V  2  V  V 0.667 8 24 2
ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН  4  2  V  2  1  V 0.333 -5 19 5
ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС  V  0  4  2  0  2 0.167 -16 13 7

Группа No 7    10:10    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
МОЖАЕВ Дмирий СПБ  3  V  V  V  3  2 0.500 -2 23 4
ГО Даниил МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 1
РОЖНОВСКИЙ Пётр МОО  3  0  1  0  0  V 0.167 -19 9 7
ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ  3  1  V  1  3  V 0.333 -3 18 5
ГОНЧАРОВ Михаил МОС  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 2
ЗИМИН Владислав ПСК  V  1  V V4  3  V 0.667 4 23 3
MAMMADOV Rahman Anar AZE  V  1  3  1  V  3 0.333 -8 18 6

Группа No 8    10:10    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макси СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 1
ПТАШНИК Евгений МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2
SAFARBAYOV Emin Asif AZE  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 3
КАНЫГИН Артём СПБ  0  2  1  3  V  V 0.333 -8 16 5
ШАМШИН Владимир МОС  0  3  2 V4  V  V 0.500 -4 19 4

ВОРОНОВ Николай МОО  1  2  1  2  2  V 0.167 -15 13 6
ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН  3  1  4  3  3  3 0.000 -13 17 7

Группа No 9    10:10    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
СВИРСКИЙ Никита СПБ  V  V  4  V  V V1 0.833 9 25 1
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 2 23 3
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  4  2  V  3 V4  3 0.333 -5 21 5

ТЛЕХАС Альберт СПБ  V  V  3  4  2  1 0.333 -6 20 6
КИТАЕВ Матвей МОС  3  3  V  V  V  V 0.667 4 26 2
ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  3  3  3  V  3  4 0.167 -5 21 7
YAUSEYENKA Leu BLR  0  3  V  V  2  V 0.500 1 20 4

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ  1  4  V  3  V  1 0.333 -7 19 6

ИСАЕВ Артём МОС  V  3  0  2  V  V 0.500 0 20 4
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЧУДИН Ринат СПБ  4  V  3  1  V  2 0.333 -4 20 5
САВКИН Артём МОС V4 V3 3  V  V  V 0.833 8 25 2
ГУЛЯЕВ Павел САМ  3  4  0  4  3  0 0.000 -16 14 7
МУХИН Артем НИЖ  V  2  1  V  3  V 0.500 3 21 3
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
КОРЯКИН Александр СПБ  2  2  2  1  1  4 0.000 -18 12 7

РЕМЗОВ Андрей СПБ  V  V  2  2  3  3 0.333 -6 20 5
ИЛЬИН Егор СПБ  V  4  2  4  1  2 0.167 -9 18 6
ЗАХАРОВ Даниил МОС  V  V  V  1  0  V 0.667 2 21 3
ХМЕЛЕВ Иван САР  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 2
РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
МАРГАРЯН Хачатур МОО  V  V  V  3  2  0 0.500 -4 20 4

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  2  3  V  V  V 0.667 3 25 4
БУЗУЛУЦКИЙ Константин СПБ  4  0  2  0  1  2 0.000 -21 9 7
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  V  3  4  V  V 0.667 12 27 2
ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС  V  V  V  3  1  V 0.667 5 24 3
ГАВРИЛОВ Климент СПБ  3  V  V V4  V  V 0.833 11 27 1
ГОРДИЕНКО Григорий МОО  3  V  3  V  2  V 0.500 5 23 5
МАЗУР Владимир КРМ  2  V  0  2  2  1 0.167 -15 12 6

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V V3  V  V  V V4 1.000 11 27 1
КОШЕЛЕВ Андрей СПБ  2  V  V  V  3  2 0.500 -2 22 5
ПИРОГОВ Даниил ТАТ  2  4  V  V  V  V 0.667 13 26 2
ГЛЕБОВ Святослав МОС  2  3  0  3  2  2 0.000 -18 12 7
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  4  2  0  V  4  1 0.167 -12 16 6

КАРПУНИН Артем МОО  3  V  2  V  V  V 0.667 6 25 3
ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  3  V  3  V  V  0 0.500 2 21 4

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
БРОВКИН Тимофей МОС  0  1  V  1  4  V 0.333 -6 16 6
СУНЦОВ Георгий КРМ  3  V  V  4  V  4 0.500 6 26 4

ИВАНЦОВ Аркадий СПБ  1  1  1  0  2  0 0.000 -25 5 7
ИЛЮШИН Павел МОС  1  V  V  V  V  4 0.667 7 25 2
СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО  V  V  3  V  3  0 0.500 -4 21 5
ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН  2  1  V  V  V  V 0.667 5 23 3

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  2  V  V  2  V 0.667 3 24 2

СЕМЕНОВ Никита СПБ  2  V  2  4  3  V 0.333 -3 21 5
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V  3 V3 V4 4  3 0.500 2 22 4
ШАМШИН Никита МОС  4 V3 0  3  3  3 0.167 -9 16 7
НИКУЛИН Александр СПБ  1  V  3  V  1  1 0.333 -10 16 6
МОТОРИН Александр КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ФЕДОРОВ Артём САР  4  3  V  V  V  3 0.500 3 25 3
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Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг
ЩЕРБАКОВ Трофим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

СТЕПАНОВ Тимофей СПБ  0  3  2  1  3  V 0.167 -14 14 6
КАРДАВА Аркадий МОО  4  V  4  V  4  V 0.500 6 27 4
ИМПРОТА Юрий МОС  0  V  V  V  1  V 0.667 -1 21 3
РЕПНИЦЫН Александр СПБ  3  V  3  4  V  V 0.500 3 25 5
ЧУЕВ Сергей САР  2  V  V  V  4  V 0.667 7 26 2
СМИРНОВ Андрей ТУЛ  3  3  0  2  2  1 0.000 -19 11 7

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг
ДАГАЕВ Даниил СПБ  V  3  V  4  1 0.400 -1 18 4
КАПТЕРОВ Алексей СПБ  2  1  V  2  1 0.200 -12 11 5
МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  V  V  2  V 0.800 6 22 3
ГРИДУНОВ Егор МОС  2  3  3  1  2 0.000 -14 11 6
ВОРОБЬЕВ Владимир САР  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
ЧАЛДИН Винсент МОО  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1

Группа No 18

п/в пкз. н.у. ранг
ШЕФФЕР Игорь СПБ  4  V  V  1  1  1 0.333 -8 17 5
КОВАЛЕВ Никита СПБ  V  3  1  0  1  2 0.167 -17 12 7
ЕДАМЕНКО Владимир СПБ  3  V  4  4  1  2 0.167 -9 19 6
КУЛЕШОВ Петр МОС  2  V  V  1  V  2 0.500 -4 20 4
БОРОДУЛИН Александр ЛЕН  V  V  V  V  V  2 0.833 16 27 1
ВЛАСОВ Никита КРА  V  V  V  4  0 V4 0.667 7 23 3

ХАМИЦАЕВ Георгий МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2

Группа No 19

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВ Тимофей СПБ  V  4  V  3  V 0.600 1 22 3
ЦЫБУЛЬНИК Богдан СПБ  3  V  2  3  V 0.400 -3 18 4
ДЕНИСОВ Данила МОС  V  2  1  3  4 0.200 -9 15 6
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН  4  4  V  2  2 0.200 -7 17 5

Группа No 20

п/в пкз. н.у. ранг
СМОРОДИН Иван СПБ  V  0  2  1  0  3 0.167 -17 11 7
ТРАВИН Данила МОС  3  V  4  1  V  3 0.333 -7 21 5
КРУПКО Олег МОО  V  4  2  2  4  3 0.167 -5 20 6

ДМИТРИЕВ Антон СПБ  V  V  V  2  3  2 0.500 -1 22 4
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  4  V  V  3  V 0.667 8 27 2
MAMMADOV Mirkhatai Siruz AZE  V  V  V  V  3  2 0.667 4 25 3
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Группа No 21

п/в пкз. н.у. ранг
МАРТЫНОВ Арсений СПБ  V  V  4  4  1  V 0.500 0 24 4

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  2  V  0  V  V  2 0.500 -1 19 5
КИЗЕЕВ Андрей СПБ  3  1  4  2  4  3 0.000 -13 17 7
КОЧКИН Вячеслав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
СМИРНОВ Михаил МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 7 26 2
КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН  V  1  V  1  2  1 0.333 -10 15 6
САРВАРОВ Радмир БАШ  4  V  V  4  1  V 0.500 3 24 3

Группа No 22

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Илья СПБ  3  0  0  1  1  3 0.000 -22 8 7
НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  V  2  V  1  2  3 0.333 -9 18 5
ЗЛОБИН Даниил САР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЕДАМЕНКО Дмитрий СПБ  V  4  2  4  3  3 0.167 -4 21 6
МАЛЫЙ Станислав МОС  V  V  1  V  4  V 0.667 7 25 2
СМИРНОВ Егор МОО  V  V  0  V  V  4 0.667 4 24 3
ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  V  V  4  V  2  V 0.667 3 26 4

Группа No 23

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРОХИН Артем МОС  3  2  1  2  3  3 0.000 -16 14 7
ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  3  2  2  3  2 0.167 -11 17 6
ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  V  V V3 V  V 1.000 17 28 1
УДОВИЧЕНКО Александр МОС  V  V  4  2  2  4 0.333 -1 22 5
НИКИТИН Владислав СПБ  V  V  1  V  1  4 0.500 2 21 4

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 3
ГОРКУНОВ Иван ЛЕН  V  V  0  V  V  V 0.833 3 25 2

Группа No 24

п/в пкз. н.у. ранг
ЮХМАН Ярослав СПБ  1  3  4  0  1  1 0.000 -20 10 7
МИШИН Юрий МОС  V  V  V  V  4  4 0.667 11 28 3
ФРОЛОВ Тимур ЛЕН  V  1  V  V  2  3 0.500 0 21 4

ЛЕОНОВ Тимофей СПБ  V  2  1  1  0  1 0.167 -19 10 6
МАКАРОВ Илья МОС  V  3  3  V  3  1 0.333 -1 20 5
КАЛАШНИКОВ Егор НОВ  V  V V4  V  V  4 0.833 13 28 2
НОВАК Богдан МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Группа No 25

п/в пкз. н.у. ранг
ПОГОРСКИЙ Егор МОС  V V4  V  V  3 V4 0.833 9 26 2

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  3  V  V  V  V  4 0.667 5 27 3
ТИХОНОВ Савва КРА  3  4  V V4 3  4 0.333 3 23 5
ЛАНСКИЙ Александр МОС  1  2  0  V  3  0 0.167 -14 11 6
СМИРНОВ Егор СПБ  2  4  1  0  3  0 0.000 -19 10 7
АНУРЬЕВ Илья МОО  V  2  V  V  V  2 0.667 2 24 4
ШМОНИН Антон НИЖ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1

Document engarde-escrime.com - 2024-11-02 14:48



Всероссийские спортивные соревнования по фехтованию
среди юниоров и юниорок до 21 года (2005 - 2011г.р.)

с 02 по 03 ноября 2024 г. Санкт-Петербург

02 ноября шпага юниоры

Группы, тур № 1

страница 6/6

Группа No 26

п/в пкз. н.у. ранг
ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ  4  V  3  1  X  3 0.200 -8 16 6

МЕЛИХОВ Юрий СПБ  V  4  4  1  X  4 0.200 -6 18 5
КАУНОВ-ВЫСОЦКИЙ Игорь СПБ  4  V  3  4  X  V 0.400 -1 21 4
ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  V  X  4 0.800 6 24 2
МЯГКИХ Владислав МОС  V  V  V  3  X  V 0.800 10 23 1
КЛЮЕВ Глеб МОО  F  F  F  F  F  F DNS
ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ  V  V  3  V  2  X 0.600 -1 20 3

Группа No 27

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМОВ Антон МОС  3  1  V  1  4 0.200 -7 14 5
ШУМСКИЙ Роман МОС  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  V V3  V  2  2 0.600 0 17 4
ЮН Михаил СПБ  1  1  4  1  1 0.000 -17 8 6
ОПРЫШКО Семён НОВ  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  2  V  V  4 0.600 4 21 3
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1 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 23 30 квалифицированных

2 ГОРИН Никита МОС 1.000 21 30 квалифицированных

2 ЗЛОБИН Даниил САР 1.000 21 30 квалифицированных

2 КОЛОБОВНИКОВ БАШ 1.000 21 30 квалифицированных

5 ЗАКОВЫРКИН Ев МОС 1.000 18 30 квалифицированных

5 ЩЕРБАКОВ Троф МОС 1.000 18 30 квалифицированных

7 САФИН Данил СПБ 1.000 17 30 квалифицированных

8 ПОНИТКОВ Алекс БАШ 1.000 17 28 квалифицированных

9 ДЕМЕНТЬЕВ Алек МОО 1.000 16 30 квалифицированных

9 НОВАК Богдан МОО 1.000 16 30 квалифицированных

11 КОЧКИН Вячеслав МОС 1.000 14 30 квалифицированных

11 МОТОРИН Алекса КЛГ 1.000 14 30 квалифицированных

13 ТРИФОНОВ Кири МОС 1.000 11 27 квалифицированных

14 ГОВОРКОВ Никит КИР 1.000 10 30 квалифицированных

15 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.833 18 29 квалифицированных

16 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0.833 17 29 квалифицированных

17 ГО Даниил МОС 0.833 17 28 квалифицированных

18 БОРОДУЛИН Але ЛЕН 0.833 16 27 квалифицированных

19 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.833 15 29 квалифицированных

20 ХАМИЦАЕВ Георг МОО 0.833 15 28 квалифицированных

21 ШМОНИН Антон НИЖ 0.833 14 28 квалифицированных

22 КАЛАШНИКОВ Е НОВ 0.833 13 28 квалифицированных

23 ПТАШНИК Евгени МОС 0.833 12 29 квалифицированных

24 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.833 12 27 квалифицированных

25 ВЫРМАСКИН Вал САМ 0.833 11 29 квалифицированных

26 ГАВРИЛОВ Климе СПБ 0.833 11 27 квалифицированных

27 SAFARBAYOV Em AZE 0.833 10 27 квалифицированных

28 ЧЕРНОУСОВ Игор БАШ 0.833 9 27 квалифицированных

29 ПОГОРСКИЙ Егор МОС 0.833 9 26 квалифицированных

30 СВИРСКИЙ Никит СПБ 0.833 9 25 квалифицированных

31 САВКИН Артём МОС 0.833 8 25 квалифицированных

32 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.833 3 25 квалифицированных

33 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.800 13 24 квалифицированных

34 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.800 11 24 квалифицированных

35 ЧЕБОТАРЕВ Анто МОО 0.800 10 24 квалифицированных

36 МЯГКИХ Владисл МОС 0.800 10 23 квалифицированных

37 ШУМСКИЙ Роман МОС 0.800 9 22 квалифицированных

38 ЛЮБЧЕНКО Ники САМ 0.800 8 24 квалифицированных

39 ВОРОБЬЕВ Влади САР 0.800 8 22 квалифицированных

40 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.800 6 24 квалифицированных

41 МАРИНЕНКО Арк НОВ 0.800 6 22 квалифицированных

42 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.667 13 26 квалифицированных

43 ФАЙЗУЛЛИН Иль ТАТ 0.667 12 27 квалифицированных

44 ГОНЧАРОВ Миха МОС 0.667 11 28 квалифицированных

44 МИШИН Юрий МОС 0.667 11 28 квалифицированных

46 НАПИРАЛЬСКИЙ СПБ 0.667 10 25 квалифицированных

47 МОРОЗОВ Яросла ЛЕН 0.667 9 28 квалифицированных

48 ЕЛОВИКОВ Георг НОВ 0.667 8 27 квалифицированных

49 ЧЕРНЯВСКИЙ Ки МОС 0.667 8 24 квалифицированных
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50 СМИРНОВ Михаи МОО 0.667 7 26 квалифицированных

50 ЧУЕВ Сергей САР 0.667 7 26 квалифицированных

52 ИЛЮШИН Павел МОС 0.667 7 25 квалифицированных

52 МАЛЫЙ Станисла МОС 0.667 7 25 квалифицированных

54 ВЛАСОВ Никита КРА 0.667 7 23 квалифицированных

54 КОНДРАТЕНКО МОС 0.667 7 23 квалифицированных

56 БАРТЕНЕВ Конста МОО 0.667 6 26 квалифицированных

57 КАРПУНИН Арте МОО 0.667 6 25 квалифицированных

57 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.667 6 25 квалифицированных

59 ЧЕБОТАЕВ Алекса СПБ 0.667 5 27 квалифицированных

60 КУСТОВ Петр МОС 0.667 5 26 квалифицированных

61 ЛОСЕВСКИЙ Евге МОС 0.667 5 24 квалифицированных

62 ВАСИЛЬЕВ Дмитр ЛЕН 0.667 5 23 квалифицированных

63 КИТАЕВ Матвей МОС 0.667 4 26 квалифицированных

64 MAMMADOV Mir AZE 0.667 4 25 квалифицированных

64 MISIRZADE Oruj AZE 0.667 4 25 квалифицированных

66 СМИРНОВ Егор МОО 0.667 4 24 квалифицированных

67 ЗИМИН Владислав ПСК 0.667 4 23 квалифицированных

68 ЛЫСЕНКОВ Рома РОС 0.667 3 26 квалифицированных

69 ЭЛМААГАЧ Дени МОС 0.667 3 25 квалифицированных

70 ГОЛУБЕВ Дмитри МОС 0.667 3 24 квалифицированных

71 ПОЛКОВНИКОВ МОС 0.667 3 23 квалифицированных

72 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.667 2 24 квалифицированных

73 ЕМЕЛЬЯНОВ Пав МОС 0.667 2 23 квалифицированных

74 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.667 2 21 квалифицированных

75 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 -1 21 квалифицированных

76 ШЕРКУНОВ Фёдо МОО 0.600 4 21 квалифицированных

77 ИВАНОВ Тимофей СПБ 0.600 1 22 квалифицированных

78 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.600 0 17 квалифицированных

79 ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ 0.600 -1 20 квалифицированных

80 КАРДАВА Аркади МОО 0.500 6 27 квалифицированных

81 СУНЦОВ Георгий КРМ 0.500 6 26 квалифицированных

81 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.500 6 26 квалифицированных

83 ГОРДИЕНКО Григ МОО 0.500 5 23 квалифицированных

84 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.500 4 24 квалифицированных

85 РЕПНИЦЫН Алек СПБ 0.500 3 25 квалифицированных

85 ФЕДОРОВ Артём САР 0.500 3 25 квалифицированных

87 САРВАРОВ Радми БАШ 0.500 3 24 квалифицированных

88 МУХИН Артем НИЖ 0.500 3 21 квалифицированных

89 АЛЕКСАНДРОВ МОО 0.500 2 22 квалифицированных

89 ФЛЕГИНСКИЙ Ма МОС 0.500 2 22 квалифицированных

91 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.500 2 21 квалифицированных

91 НИКИТИН Владис СПБ 0.500 2 21 квалифицированных

93 КАРАБЧЕЕВ Евге СПБ 0.500 1 23 квалифицированных

94 YAUSEYENKA Le BLR 0.500 1 20 квалифицированных

95 БОГОСЛОВСКИЙ МОО 0.500 0 25 квалифицированных

96 МАРТЫНОВ Арсе СПБ 0.500 0 24 квалифицированных

97 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.500 0 21 квалифицированных

98 ИСАЕВ Артём МОС 0.500 0 20 квалифицированных
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99 ДМИТРИЕВ Антон СПБ 0.500 -1 22 квалифицированных

100 АЛЕКСЕЕВ Дании СПБ 0.500 -1 19 квалифицированных

100 КУРНАВИН Алекс СПБ 0.500 -1 19 квалифицированных

102 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.500 -2 23 квалифицированных

102 ТАМАРИН Никола СПБ 0.500 -2 23 квалифицированных

104 КОШЕЛЕВ Андрей СПБ 0.500 -2 22 квалифицированных

105 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 0.500 -3 21 квалифицированных

106 ALIZADA Uzeyir E AZE 0.500 -4 22 квалифицированных

107 СЕМЕНЕНКО Все МОО 0.500 -4 21 квалифицированных

108 КУЛЕШОВ Петр МОС 0.500 -4 20 квалифицированных

108 МАРГАРЯН Хачат МОО 0.500 -4 20 квалифицированных

110 ШАМШИН Влади МОС 0.500 -4 19 квалифицированных

111 МАРТЬЯНОВ Мак СПБ 0.500 -5 20 квалифицированных

112 КАУНОВ-ВЫСОЦ СПБ 0.400 -1 21 квалифицированных

113 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.400 -1 18 квалифицированных

114 ЦЫБУЛЬНИК Бог СПБ 0.400 -3 18 квалифицированных

115 ТИХОНОВ Савва КРА 0.333 3 23 квалифицированных

116 ЕЛШАНСКИЙ Але САР 0.333 1 24 квалифицированных

117 УДОВИЧЕНКО Ал МОС 0.333 -1 22 квалифицированных

118 МАКАРОВ Илья МОС 0.333 -1 20 квалифицированных

119 РАЙФШНАЙДЕР МОС 0.333 -2 20 квалифицированных

120 АБРАМЕНКО Яко СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных

121 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.333 -3 21 квалифицированных

121 ФИЛИМОНОВ Ив МОС 0.333 -3 21 квалифицированных

123 ПЛОТНИКОВ Дми СПБ 0.333 -3 18 квалифицированных

124 ЧУДИН Ринат СПБ 0.333 -4 20 квалифицированных

125 ЮЛДОШЕВ Авазб МОО 0.333 -5 21 квалифицированных

126 ТАТАРЕНКО Дани ЛЕН 0.333 -5 19 квалифицированных

127 БАРМАШОВ Кири МОО 0.333 -6 21 квалифицированных

128 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.333 -6 20 квалифицированных

128 ТЛЕХАС Альберт СПБ 0.333 -6 20 квалифицированных

130 ГРАЧЕВ Егор МОС 0.333 -6 19 квалифицированных

131 БРОВКИН Тимофе МОС 0.333 -6 16 выбывший

132 ДЬЯКОНОВ Алекс МОО 0.333 -7 21 выбывший

132 ТРАВИН Данила МОС 0.333 -7 21 выбывший

134 КИСЕЛЕВ Кирилл СПБ 0.333 -7 19 выбывший

135 MAMMADOV Rah AZE 0.333 -8 18 выбывший

136 ШЕФФЕР Игорь СПБ 0.333 -8 17 выбывший

137 КАНЫГИН Артём СПБ 0.333 -8 16 выбывший

138 НЕВЕРДИНОВ Ар МОС 0.333 -9 18 выбывший

139 НИКУЛИН Алекса СПБ 0.333 -10 16 выбывший

140 КЛИМЕНЧУК Иль ЛЕН 0.333 -10 15 выбывший

141 КУЗЬМИН Никола ПСК 0.333 -11 17 выбывший

142 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.200 -6 18 выбывший

143 ГОЛУБЕВ Всеволо ЛЕН 0.200 -7 17 выбывший

144 АБРАМОВ Антон МОС 0.200 -7 14 выбывший

145 ВЫГАЛЕНОК Кир СПБ 0.200 -8 16 выбывший

146 ДЕНИСОВ Данила МОС 0.200 -9 15 выбывший

147 КАПТЕРОВ Алекс СПБ 0.200 -12 11 выбывший
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148 ЕДАМЕНКО Дмит СПБ 0.167 -4 21 выбывший

149 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.167 -5 21 выбывший

150 КРУПКО Олег МОО 0.167 -5 20 выбывший

151 ЕДАМЕНКО Влад СПБ 0.167 -9 19 выбывший

152 ИЛЬИН Егор СПБ 0.167 -9 18 выбывший

153 НАГОРНЫЙ Леон СПБ 0.167 -9 17 выбывший

154 ШАМШИН Никита МОС 0.167 -9 16 выбывший

155 САМОХВАЛОВ С СПБ 0.167 -10 18 выбывший

156 СЕЛИН Егор МОС 0.167 -11 18 выбывший

157 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.167 -11 17 выбывший

158 КОЛПАКОВ Рости СПБ 0.167 -12 17 выбывший

159 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.167 -12 16 выбывший

160 СТЕПАНОВ Тимо СПБ 0.167 -14 14 выбывший

161 ЛАНСКИЙ Алекса МОС 0.167 -14 11 выбывший

162 ВОРОНОВ Никола МОО 0.167 -15 13 выбывший

162 РОПОТ Арсений СПБ 0.167 -15 13 выбывший

164 МАЗУР Владимир КРМ 0.167 -15 12 выбывший

165 ДАНИЛЬЧЕНКО Д РОС 0.167 -16 13 выбывший

166 КОВАЛЕВ Никита СПБ 0.167 -17 12 выбывший

167 СМОРОДИН Иван СПБ 0.167 -17 11 выбывший

168 ЕРИЛИН Федор СПБ 0.167 -18 10 выбывший

169 ЛЕОНОВ Тимофей СПБ 0.167 -19 10 выбывший

170 РОЖНОВСКИЙ П МОО 0.167 -19 9 выбывший

171 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0.000 -13 17 выбывший

171 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.000 -13 17 выбывший

173 ГРИДУНОВ Егор МОС 0.000 -14 11 выбывший

174 ГУЛЯЕВ Павел САМ 0.000 -16 14 выбывший

174 ЕРОХИН Артем МОС 0.000 -16 14 выбывший

176 ЮН Михаил СПБ 0.000 -17 8 выбывший

177 ГЛЕБОВ Святосла МОС 0.000 -18 12 выбывший

177 КОРЯКИН Алекса СПБ 0.000 -18 12 выбывший

179 СМИРНОВ Андрей ТУЛ 0.000 -19 11 выбывший

180 СМИРНОВ Егор СПБ 0.000 -19 10 выбывший

181 ЮХМАН Ярослав СПБ 0.000 -20 10 выбывший

182 БУЗУЛУЦКИЙ Ко СПБ 0.000 -21 9 выбывший

182 КИСЕЛЕВ Алексей МОО 0.000 -21 9 выбывший

184 КУЗНЕЦОВ Илья СПБ 0.000 -22 8 выбывший

185 ИВАНЦОВ Аркади СПБ 0.000 -25 5 выбывший

КЛЮЕВ Глеб МОО dns DNS
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